ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 05 августа 2015 года 310 «О мероприятиях по стабилизации
рынков продовольственного зерна и муки в Донецкой Народной

Республике»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики от
05 августа 2015 года 310 «О мероприятиях по стабилизации рынков
продовольственного зерна и муки в Донецкой Народной Республике»
следующие изменения:

1.1.В пункте 3 слова «31 марта 2016 года» заменить словами
«31 декабря 2020 года».

1.2.В подпункте 4.2 пункта 4 слова «31.03.2016 года» заменить
словами «31 декабря 2020 года».

2. Установить, что действие настоящего Указа распространяется на
отношения с 01 апреля 2016 года.

3. Настоящий Указ всту подписания.

Глава
Донецкой Народной Республ

г.Донецк

Д.В. Пушилин

« 2 0 1 8 года

&0